

Solicitação: 754 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				PALMA				MAFEMA			
		Unidade	Qty	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qty	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qty	VI_Real	Valor Total
1531 - MANGUEIRAS INCENDIO "TIPO 2" COMPRIMENTO 15M DIAMETRO 1.1/2"		UNIDADE	1	959,0000	959,00								
1619 - CAVALETE SINALIZACAO PISO MOLHADO TRILINGUE													
679 - FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO		UNIDADE	8	10,1900	81,52	UNIDADE	8	22,5000	180,00	UNIDADE	8	19,9000	159,20
707 - REFLETOR DE LED 150W IP 6/6 BRANCO (IN)		UNIDADE	2	429,9000	859,80								
713 - ROLOS LA SINTETICA ANTI RESPINGO 23 CM		UNIDADE	6	20,4900	122,94								
773 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 120CM/6500K BI VOLT BR FRIO 1850L		UNIDADE	24	35,9000	861,60								
Condição	Pagamento	30 DIAS				30 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega		1				1				1			
Validade		16/12/2020				08/12/2020				11/12/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			R\$ 2.884,86				R\$ 180,00				R\$ 159,20		

Solicitação: 754 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ESPERANCA NORDESTE				RENASCER MERCANTIL				COMERCIAL ELETRICA P			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1531 - MANGUEIRAS INCENDIO "TIPO 2" COMPRIMENTO 15M DIAMETRO 1.1/2"													
1619 - CAVALETE SINALIZACAO PISO MOLHADO TRILINGUE													
679 - FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO		UNIDADE	8	4,0500 *	32,40	UNIDADE	8	6,5000	52,00	UNIDADE	8	16,8000	134,40
707 - REFLETOR DE LED 150W IP 6/6 BRANCO (IN)										UNIDADE	2	199,0000 *	398,00
713 - ROLOS LA SINTETICA ANTI RESPINGO 23 CM		UNIDADE	6	11,3800 *	68,28	UNIDADE	6	13,6500	81,90				
773 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 120CM/6500K BI VOLT BR FRIO 1850L													
Condição	Pagamento	A VISTA				30 DIAS				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		3				3				1			
Validade		13/12/2020				09/12/2020				10/12/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 100,68				R\$ 133,90				R\$ 532,40			

Solicitação: 754 Num Processo:

Produto	Fornecedor	PROTEB EQUIPAMENTOS				F B EQUIPAMENTOS				PERNAMBUCO LED			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1531 - MANGUEIRAS INCENDIO "TIPO 2" COMPRIMENTO 15M DIAMETRO 1.1/2"		UNIDADE	1	340,0000	340,00	UNIDADE	1	330,0000	330,00				
1619 - CAVALETE SINALIZACAO PISO MOLHADO TRILINGUE		UNIDADE	6	94,0000	564,00	UNIDADE	6	95,0000	570,00				
679 - FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO		UNIDADE	8	33,0000	264,00	UNIDADE	8	32,0000	256,00				
707 - REFLETOR DE LED 150W IP 6/6 BRANCO (IN)										UNIDADE	2	249,9000	499,80
713 - ROLOS LA SINTETICA ANTI RESPINGO 23 CM		UNIDADE	6	33,9000	203,40	UNIDADE	6	32,9000	197,40				
773 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 120CM/6500K BI VOLT BR FRIO 1850L													
Condição	Pagamento	10 DIAS				30 DIAS				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		30				25				1			
Validade		09/01/2021				09/01/2021				04/01/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 1.371,40				R\$ 1.353,40				R\$ 499,80			

Solicitação: 754 Num Processo:

Produto	Fornecedor	EQUIPE MATERIAL				ARMAZEM COMERCIAL				M R PRODUTOS ELETRIC			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1531 - MANGUEIRAS INCENDIO "TIPO 2" COMPRIMENTO 15M DIAMETRO 1.1/2"										UNIDADE	1	495,0000	495,00
1619 - CAVALETE SINALIZACAO PISO MOLHADO TRILINGUE													
679 - FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO		UNIDADE	8	5,9000	47,20	UNIDADE	8	10,5000	84,00	UNIDADE	8	8,9000	71,20
707 - REFLETOR DE LED 150W IP 6/6 BRANCO (IN)		UNIDADE	2	210,0000	420,00	UNIDADE	2	271,9000	543,80	UNIDADE	2	230,0000	460,00
713 - ROLOS LA SINTETICA ANTI RESPINGO 23 CM						UNIDADE	6	16,9000	101,40	UNIDADE	6	18,9000	113,40
773 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 120CM/6500K BI VOLT BR FRIO 1850L		UNIDADE	24	17,9000 *	429,60	UNIDADE	24	25,9000	621,60	UNIDADE	24	22,9000	549,60
Condição	Pagamento	21 DIAS				30 DIAS				30/45/60 DIAS			
Dias p/ Entrega		20				5				1			
Validade		14/12/2020				09/02/2021				13/12/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 896,80				R\$ 1.350,80				R\$ 1.689,20			

Solicitação: 754 Num Processo:

Produto	Fornecedor	TUPAN CONSTRUCOES				ACESSO EQUIPAMENTOS			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1531 - MANGUEIRAS INCENDIO "TIPO 2" COMPRIMENTO 15M DIAMETRO 1.1/2"						UNIDADE	1	320,0000 *	320,00
1619 - CAVALETE SINALIZACAO PISO MOLHADO TRILINGUE						UNIDADE	6	85,0000 *	510,00
679 - FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO		UNIDADE	8	6,0500	48,40	UNIDADE	8	28,0000	224,00
707 - REFLETOR DE LED 150W IP 6/6 BRANCO (IN)									
713 - ROLOS LA SINTETICA ANTI RESPINGO 23 CM		UNIDADE	6	17,9100	107,46	UNIDADE	6	28,9000	173,40
773 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 120CM/6500K BI VOLT BR FRIO 1850L									
Condição Pagamento		A VISTA				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		3				1			
Validade		08/12/2020				09/01/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 155,86				R\$ 1.227,40			

Solicitação: 754 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Última Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1531 - MANGUEIRAS INCENDIO "TIPO 2" COMPRIMENTO 15M DIAMETRO 1.1/2"		2	320,0000	640,0000 ACB SEGURANCA EM EPI LTDA	09/12/2020
1619 - CAVALETE SINALIZACAO PISO MOLHADO TRILINGUE					
679 - FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO		1	3,0500	3,0500 ESPERANCA NORDESTE LT DA	06/08/2020
707 - REFLETOR DE LED 150W IP 6/6 BRANCO (IN)		2	210,0000	420,0000 GILSON CRISTOVAO DE AGUIAR	03/12/2020
713 - ROLOS LA SINTETICA ANTI RESPINGO 23 CM		4	9,9500	39,8000 PALMA PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA	25/11/2020
773 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 120CM/6500K BI VOLT BR FRIO 1850L		12	17,3400	208,0800 ESPERANCA NORDESTE LT DA	09/12/2020
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					